КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                              ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                      АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 11 августа 2011 г.          № 32-р
С.Ольховка.
О передаче осуществления части
полномочий по урегулированию

конфликта интересов на

муниципальной службе.

                     В соответствии со ст. 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь  ст.36 Устава Ольховского сельсовета
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

     1.Передать осуществление части полномочий по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе Администрации Шадринского района (по согласованию) с заключением соглашения о передаче осуществления части полномочий с Администрацией Шадринского района.
     2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       Глава Ольховского сельсовета                                                                 Г.В.Сецко